



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Sayı : 43891512-251.06-E.412

22.06.2017

Konu : Borçlanma

BAŞKANLIK MAKAMINA

Büyükşehir Belediyemizin devam eden yatırımlarından olan Manavgat Türkbeleni Mesire Alanı Yapım işinin planlanan sürede bitirilmesi amacıyla ilgili yatırım ödemelerinde kullanılmak üzere 25.000.000,00TL kredinin borçlanma yoluyla temini, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının 07/06/2017 Tarih ve E.106 sayılı yazısı gereğince sayılı yazıları ile talep edilmektedir.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Manavgat Türkbeleni Mesire Alanı Yapım işinin planlanan sürede bitirilmesi amacıyla ilgili yatırım ödemelerinde kullanılmak üzere İlbank A.Ş.'den 25.000.000,00TL kredi kullandırılması ve krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Büyükşehir Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ile Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanmaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce Büyükşehir Belediyemize kullandırılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Büyükşehir Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayrimenkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Büyükşehir Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Büyükşehir Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Birol EKİCİ'nin yetkilendirilmesi hususunun görüşülmek üzere evrakın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesi hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederim.

e-imzalıdır

Selahattin ARTUN
Mali Hizmetler Dairesi Başkanı



Uygun grle arz ederim.

22.06.2017

e-imzalıdır

Ahmet Alptekin CLAVDAROLU

Genel Sekreter Yardımcısı

BYKEHİR BELEDİYE MECLİSİNE

22.06.2017

e-imzalıdır

Birol EKİCİ

Başkan a.

Genel Sekreter

